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Treść
W dniach 22 – 26 czerwca 2024r. uczniowie klas siódmych i ósmych
wraz z opiekunami: panią Renatą Prusak, panią Magdaleną Bryniak oraz
panią Urszulą Zelek udali się na warsztaty językowe EuroWeek do
Długopola Zdroju – urokliwej miejscowości w Kotlinie Kłodzkiej. Nasza
przygoda rozpoczęła się na stacji Brzesko-Okocim, skąd wyruszyliśmy
pociągiem Intercity do Wrocławia. Następnie przesiedliśmy się do Kolei
Dolnośląskich i bezpiecznie dotarliśmy do celu. Po zakwaterowaniu się w
ośrodku wypoczynkowym „Aleksander” udaliśmy się na smaczną
kolację, po której odbyła się ceremonia otwarcia. Nasi wolontariusze:
Sally, Nina, Laura, Youssef pochodzący kolejno z Meksyku, Laosu,
Kolumbii i Syrii, przywitali nas bardzo ciepło, zyskując sobie od razu
sympatie nas wszystkich.

Głównym celem wyjazdu było uczestnictwo w warsztatach językowych,
które miały rozwinąć umiejętność komunikacji w języku angielskim oraz
promować integrację międzykulturową. Uczestnictwo w zajęciach
prowadzonych przez wolontariuszy z różnych krajów pozwoliło uczniom
na zanurzenie się w różnorodnych kulturach. Warsztaty były
dynamiczne, różnorodne i kreatywne, co sprzyjało aktywnemu
uczestnictwu oraz ogromnemu entuzjazmowi
i zaangażowaniu wszystkich uczniów. Podsumowanie warsztatów odbyło
się w miłej atmosferze. Każdy uczestnik otrzymał certyfikat
potwierdzający udział w EuroWeeku.



W drodze powrotnej zatrzymaliśmy się na 3 godziny we Wrocławiu,
gdzie mogliśmy nacieszyć oczy pięknem zabytkowego rynku z
kolorowymi kamienicami oraz malowniczą scenerią rzeki Odry w
Ostrowie Tumskim.

Wyjazd na warsztaty językowe EuroWeek był bardzo udany. Uczniowie
mieli okazję nie tylko doskonalić swoje umiejętności językowe, ale
również nawiązać nowe znajomości. Tego typu wyjazdy są bardzo
wartościowe i motywujące dla młodzieży. Uczniowie bardzo pozytywnie
wyrazili się na temat udziału w warsztatach, co potwierdza, że cel
wyjazdu został osiągnięty.
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